54 In hoc'autem  fiduciam; te volum us habe* 
r e ,  quod fi d id a m  Reginam  de n e c e  prædida^ 
culpabilem  r e p e r ir i, &  o b  hoc regnum  ipfum 
nos deuolui contin gar,fuper quibus &  alijs fupr̂  
d id is  fi vias aliquas aperias,iuftitia &  ratione u»' 
fu lta s , eas quantum  cum D e o  &  iuftitia fieri pò* 
terit, fauorabiliter adm ittem u s : ad te enim *  
germ anum  tuum  p ræ d id u m , d ire d e  de domo 
S ic ilio  proced en tes, fpecialem  &  paternam 
fiderationem  habere intendim us ,&  inter alios 
tam  ex  caufa p r o d id a ,  quam in confolationis 
deflebilis ¥ fauorem  apoftolicu fine alterius pr*’ 
iudicio exhibere . E t  infra: Porro fuper difpf®' 
fatione m atrim onij d id o  R egin o  , fuper qua niö 
t ib i fcripfiiTe rep erim u s, pro qua non fienda aß* 
uotiu s fupplicafti ; referibim us , q u o d  licet p 
Q btiaendadifpenfatione ptjcdida m u lto tie s , »

mul-
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multis magn *  autoritari* viris nobis fuerit fup- 
plicatum ; attamen fupplicationem huiufmodi 
noluimus exaudire, nec ad conccdendam difpen- 
fationem huiufmodi intendimus properare , nec 
ad ipfam faciendam procedere, nifi iuftæ & ra- 
tlonabiles caufæ fuaferinc, quæ ad concedendum 
difpenfationem prædidam mouere m erito de- 
beant feruitutis apoftolicæ puritatem .

55; l i t a d  nempe non omittim us , quod mirari 
non debes , fili amantiffime ,  neque nobis aliquid 
imputare , fi negotium coronationis Andreæ fra- 
tris tui prædidi non per annos, vt fcribis, fed per 
menfes aliquos eft dilata : fcis enim , quod ne
gotium de fe erat arduum, in foli tum» & non d a 
re fub iuris regulis limitatum : propter quod 
v t r u m d e  iure poifet hoc f ie r i , m ulti m agn* au- 
doritatis viri probabiliter dubitabant, afferentes 
quod coronario magis e x  gratia , quam iuftitia_, 
dependebat : & fuper ordinandis cautelis, quæ in 
coronatone adhiberi debebanr, non m odica fuit 
altercatio, prouc negotij qualitas e x ig e b a t. Et 
ideo tum ex ijs , tum etiam quia ambaxiatores 
tui fuper prouifione coronationis fiendæ vias 
varias tetigeru nt, quæ deliberatione habuerunf 
neceifarioprorogare,cum  etiam propter diuerfa 
negotia, ad fedem Apoftolicam  vndique con
fluenza, quæ intermitti totaliter non decebat,ne- 
gotium coronationis prædidæ aliquandiu extitit 
neceííario prorogatum  .

56 Denique, fili charifiìm e, mirari cogim u r, 
quod celfituao regia diledum  filium noftrum-. 
Talayranduni tit.S.Petri ad vincula presbyterum 
Cardinalem de federata nece germ ani tui con~ 
feium literarum prædidarum ferie defcripfifti: li
cet enim ipfe in negotio d id i regni Skiliæ pro 
nepotibus fuis interdum in ftiterit, eorum iufti- 
tiam allegando, & pro eorum prouifione fine_> 
iuris alcerius præiudicio pure in ipfo negotio pro
cedendo; non debuifti propterea vel quiuis alius 
eKiftìmare,quod idem Cardinalis , qui de præ- 
claro & antiquo genere trahens originem,magna 
probitatc & literarum feientia exiftitpræditusf, & 
niultiplicibus virrutibus infignitus, tanti fceleris 
confcius fuerit, vel eid ederit initium, confilium, 
auxilium, vel fauorem : nam,vt cum veritate_> 
loquamur, audita nece prædida , indicia cuiden- 
tia, iìgna patentiaingentis triftitiæ & doloris no- 
feitur oftendiife. Cenante igitur,qu*fumus,apud 
te fufpicione prædida , quæ caret proculdubio 
veritate , credas quod prædidus Cardinalis ìal, 
prædidi regni,vel quocunque alio negotio, nihil 
feienter age*et,quod diuinam crederet offende-, 
re maieftatem,aut maculam in gloriam fuam po- 
ncret, vel fuam &  domus fuæ nobilitatem aliqua* 
Hter denigraret. [ Addidit Talayrandi apologiæ 
Clemens ad Ludouicum p reces, ne qua vin did * 
cupiditate ab æquitate abhorrentia m oliretur: 
tum fu b d it.]